
           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

         Αθήνα, 5 /6/ 2014

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.  49675

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες:   Μαριάνθη  Κατσάνη
Τηλέφωνο :      2132161224

ΘΕΜΑ  : « ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΠΙΝΑΚΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 33737/15-4-14 ΑΔΑ: 
ΒΙΗΜΘ-58Ο και Υ10α/Γ.Π. οικ. 34691/17-4-14 ΑΔΑ: ΒΙΗΧΘ-Υ7Υ «ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Τις   υπ’  αριθμ.  Πρωτ. Υ10α/Γ.Π.  οικ.  33737/15-4-14  ΑΔΑ: ΒΙΗΜΘ-58Ο,  Υ10α/Γ.Π.  οικ.  34691/17-4-14  ΑΔΑ: ΒΙΗΧΘ-Υ7Υ προσκλήσεις  ενδιαφέροντος  και  την 

Υ10α/Γ.Π. οικ. 38291/30-4-14   ΑΔΑ: ΒΙ0ΕΘ-Ν6Ρ ανακοίνωση του Υπουργού Υγείας
10. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.

      11. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/40/2844/10-3-14 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.

1

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μετά την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 44610/22-5-14 αίτηση αποποίησης της επιλογής του κ. Τζώρτζη Δημητρίου, την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 47804/30-5-14 αίτηση αποποίησης της  
επιλογής του κ. Αναγνώστου Ελευθέριου, την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 49716/30-5-14 αίτηση αποποίησης της επιλογής της κας Καραπάτη Γιάννας, την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 46711/28-
5-14 ένσταση καθώς και τον επανέλεγχο των στοιχείων της Υπηρεσίας

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση διορθωμένου πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της  
χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ
Α

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤ
ΙΚΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 40193 17/4/2012 35709/24-4-14  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΜΜΑ)

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 27765 19/3/2012 37460/29-4-14  

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- 
ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ)

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΝΙΑ 80589 22/8/2012 37645/29-4-14  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΛΕΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 84352 4/9/2012 38412/2-5-14  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 10962 30/1/2013 37586/29-4-14  
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ-ΚΥ 

ΜΟΛΑΩΝ)

2

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΟΝΤΙΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 93597 9/10/2013 34053/16-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

7 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΩΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 94053 10/10/2013 35540/24-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

ΓΝ ΑΡΤΑΣ

8 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 94933 14/10/2013 35015/22-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ)

9 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 95240 15/10/2013 36658/28-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-

ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-
ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-

ΓΝ-ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για 
το πρώην ΓΝ-ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ)

10 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 95631 16/10/2013 34508/17-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

11 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΙΕΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 96776 18/10/2013 36625/28-4-14  

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)

12 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2509 13/1/2014 37312/29-4-14  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

13 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 17036 20/2/2014 34830/22-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΑΜΟΥ

ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΣΑΜΟΥ)

14 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 18073 24/2/2014 34839/22-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

15 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΣΑΛΒΑΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 21139 7/3/2014 34604/17-4-14

5 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)  

3

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

16 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΜΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23561 17/3/2014 36773/28-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

17 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 32245 11/4/2014 38304/30-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

18 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ BALEZDROV GEORGI 102537 6/11/2013 35041/22-4-14  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

19 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΟΥΣΗ ΒΙΟΛΕΤΑ 109411 27/11/2013 35323/23-4-14  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

20 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14782 14/2/2014 35975/25-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΑΜΟΥ

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ)

21 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 29852 4/4/2014 37401/29-4-14  
 ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ (πρώην 
ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ)

22 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΕΡΛΕΜΕ ΕΛΕΝΗ 30359 7/4/2014 37277/29-4-14  ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

23 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΑΪΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 36133 25/4/2014 36139/25-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

24 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 38864 2/5/2014 38866/2-5-14
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΕΛΛΑΣ (πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΤΣΩΝ) 

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ)

25 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΑΚΑΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 111131 2/12/2013 37946/30-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ)

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ)

26 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 72386 20/7/2012 37674/29-4-14  ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

27 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 112252 28/11/2012 36505/28-4-14
ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΣΑΜΟΥ)

4

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

28 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 61662 26/6/2013 38416/2-5-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΠΓΝ 
ΕΒΡΟΥ ( πρώην ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) & 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

29 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΕΜΕΖΙΝΤΑ 62384 28/6/2013 35430/23-4-14 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ

ΓΝ-ΚΥ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

30 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 92443 7/10/2013 35387/23-4-14 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

31 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΥΓΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 19562 28/2/2014 34641/17-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

32 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΓΚΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 65319 5/7/2013 38244/30-4-14  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

33 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 69841 23/7/2013 38868/2-5-14  
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ (για πρώην 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)

34 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 83571 6/9/2013 37272/29-4-14  
ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝΚΥ 
ΝΑΞΟΥ (για το 

πρώην ΓΝ ΣΥΡΟΥ)

35 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 110347 28/11/2013 34999/22-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ)

36 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΣΑΠΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 115928 13/12/2013 37355/29-4-14  
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

37 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΣΣΗΣ ΗΛΙΑΣ  117063 17/12/2013 35617/24-4-14  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

38 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΒΙΑΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14778 13/2/2014 36739/28-4-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ- ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)  

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ ) 

39 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 21997 11/3/2014 38314/30-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ ΝΑΞΟΥ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

40 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ - ΕΛΕΝΗ 23160 14/3/2014 37483/29-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για 
πρώην ΓΝ 
ΣΠΑΡΤΗΣ)

5

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

41 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 34097 16/4/2014 34098/16-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

42 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΧΛΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 34733 17/4/2014 35584/24-4-14  
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

43 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 21252 7/3/2014 36512/28-4-14 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

44 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 40828 8/4/2011 38157/30-4-14  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

45 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 76502 12/8/2013 39406/5-5-14  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

46 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 76998 13/8/2013 34960/22-4-14  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

47 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΖΑΜΑΝΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 106025 18/11/2013 34522/17-4-14

  2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ- ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

(πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ)

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ )  

48 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΑΝΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 16355 19/2/2014 39441/5-5-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΑΡΓΟΥΣ)

49 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΚΛΕΙΩ 35017 22/4/2014 35018/22-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ- 
ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ)

50 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΪΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 36469 28/4/2014 36472/28-4-14  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

51 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70686 26/7/2013 34735/17-4-14  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

52 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΤΡΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 34532 17/4/2014 36927/28-4-14  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

53 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΕΛΕΓΓΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 39942 6/5/2014 39943/6-5-14  
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ)

54 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 21009 27/2/2013 36367/28-4-14  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

6

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

55 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 93854 10/10/2013 33976/16-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

56 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΝΟΦΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 29503 4/4/2014 34912/22-4-14  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

57 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 107361 21/11/2013 34889/22-4-14  ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ)

58 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 109771 27/11/2013 36084/25-4-14  

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (για το πρώην 
ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 

59 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑ 119074 24/12/2013 37549/29-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

60 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΑΓΑΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 19336 27/2/2014 36024/25-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(πρώην ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ)

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

61 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 22163 12/3/2014 38362/2-5-14  ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 
πρώην ΕΔΕΣΣΑΣ)

62 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 28011 31/3/2014 36750/28-4-14
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΗΛΕΙΑΣ (πρώην ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ)

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

63 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΖΟΥΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 28339 1/4/2014 37266/29-4-14  

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για 
το πρώην ΓΝ-ΚΥ 

ΚΩ)

64 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 119904 3/11/2011 37734/29-4-14  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

65 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΠΑΜΙΧΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 73278 25/7/2012 38069/30-4-14  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

7

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

66 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΛΙΚΑΤΖΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 77538 9/8/2012 34517/17-4-14  

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ )  

67 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 42170 14/5/2013 35309/23-4-14  ΓΝ ΧΙΟΥ

68 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 60030 20/6/2013 38429/2-5-14  
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ)

69 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΚΟΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 80205 26/8/2013 36815/28-4-14  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

70 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΡΕΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86522 18/9/2013 38180/30-4-14  
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

71 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 93073 8/10/2013 35953/24-4-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ & 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

72 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 111975 3/12/2013 36523/28-4-14  ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

73 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 32515 14/4/2014 35265/23-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

74 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35801 24/4/2014 35803/24-4-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

75 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7875 23/1/2013 40360/7-5-14  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

76 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΖΗΚΑ ΑΡΕΤΗ 43255 16/5/2013 35314/23-4-14  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

77 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΧΟΥΣΙΑΝΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 54563 7/6/2013 37533/29-4-14
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ( πρώην 
ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ)

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

78 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4767 17/1/2014 35471/24-4-14  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

79 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΙΑΣ ΑΔΑΜ 34301 16/4/2014 38015/30-4-14  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

8

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

80 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35435 23/4/2014 35773/24-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

81 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΔΑΜΗΛΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 83592 3/9/2012 37400/29-4-14  ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

82 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 30261 28/3/2013 35907/24-4-14  ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

83 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 77492 14/8/2013 37689/29-4-14  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

84 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΧΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90912 2/10/2013 34882/22-4-14  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

85 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΧΗΛ 81002 28/8/2013 37716/29-4-14  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

86 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 92216 7/10/2013 36005/25-4-14  

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)

87 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 98011 22/10/2013 37287/29-4-14  
ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΣΑΜΟΥ)

88 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΖΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 103321 8/11/2013 36917/28-4-14  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

89 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 107925 22/11/2013 35986/25-4-14  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

90 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10551 3/2/2014 35889/24-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(για το πρώην ΓΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ)
91 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΡΙΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 41791 13/5/2013 37985/30-4-14 ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

92 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 34013 16/4/2014 36508/28-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 
ΝΑΟΥΣΑΣ)

93 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΪΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38239 30/4/2014 38276/30-4-14  
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

94 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΑΝΝΑ 115189 25/10/2011 36790/28-4-14  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

95 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΣΙΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 21141 7/3/2014 35895/24-4-14  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

9

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

96 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 68481 17/7/2013 36514/28-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

97 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΖΑΝΝΕ ΙΩΑΝΝΑ 92991 8/10/2013 35956/24-4-14  
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

98 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ-
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 34544 17/4/2014 37559/29-4-14  

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-
ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ)

99 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 99005 24/10/2013 36702/28-4-14  ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕΘ)

100 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 58613 8/6/2012 36519/28-8-14  

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ)

101 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 71879 19/7/2012 39450/5-5-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ)

102 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 119864 18/12/2012 38331/30-4-14  

ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ)

103 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 107223 20/1/2013 37284/29-4-14  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

104 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 76339 12/8/2013 39414/5-5-14  

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 
πρώην ΓΝ-ΚΥ 

ΣΗΤΕΙΑΣ)

105 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 90945 2/10/2013 35959/24-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

106 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΜΕΤ ΙΛΚΕΡ 90948 2/10/2013 35960/24-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΜΕΘ)

10

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

107 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΛΑΣΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 94416 11/10/2013 34099/16-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΜΕΘ)

108 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95579 15/10/2013 35393/23-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

109 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 14041 12/2/2014 38216/30-4-14
ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

110 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΑΡΟΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 100522 31/10/2013 37084/29-4-14  
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΑΡΓΟΥΣ)

111 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΑΛΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 115825 13/12/2013 36254/25-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΔΡΑΜΑΣ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ) ΤΕΠ

112 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΑΓΟΥΡΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28384 1/4/2014 36031/25-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(για το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

ΜΕΘ

113 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 34503 17/4/2014 34506/17-4-14
8 ΜΗΝΕΣ &18 

ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

114 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 35523 24/4/2014 38146/30-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

115 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 36486 28/4/2014 36488/28-4-14
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΠΕΛΛΑΣ (πρώην ΓΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ) 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

116 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 36495 28/4/2014 36498/28-4-14 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

117 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36738 28/4/2014 36744/28-4-14  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

118 ΩΡΛ ΛΕΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 86303 7/9/2012 39935/6-5-14  
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

11

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

119 ΩΡΛ ΜΠΑΛΑΓΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 95343 15/10/2013 35225/23-4-14  
ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΣΑΜΟΥ)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤ
ΙΚΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΑΒΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10660 3/2/2014 36527/28-4-14  
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ)

2 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26558 26/3/2014 34821/22-4-14  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

3 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 27980 31/3/2014 35696/24-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

4 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 94909 24/8/2011 37306/29-4-14  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

5 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11613 1/2/2012 37082/28-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

6 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΖΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 41281 10/5/2013 38321/30-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

7 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 51437 31/5/2013 37186/29-4-14  ΝΘΠ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

8 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 79245 22/8/2013 36053/25-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

9 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 91975 4/10/2013 36179/25-4-14  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

10 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 22011 11/3/2014 33794/16-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

11 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 27043 27/3/2014 35954/24-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

12 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΑΔΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 32787 14/4/2014 34484/17-4-14  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

12

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

13 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΔΡΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10645 30/1/2012 38020/30-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

14 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΚΟΥΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116706 12/12/2012 36432/28-4-14  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

15 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 119418 27/12/2013 35011/22-4-14  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

16 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18850 26/2/2014 37485/29-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
& 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

17 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 23191 14/3/2014 33849/16-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

18 ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΠΟΜΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 66811 14/6/2011 34631/17-4-14  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

19 ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥΑΛΕΞΙΑ 86260 28/7/2011 35478/24-4-14  ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

20 ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 16428 15/2/2012 39955/6-5-14  

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 
πρώην ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ)

21 ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22535 7/3/12 34495/17-4-14  ΠΓΝ ΑΧΕΠΑ

22 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 40188 7/4/2011 37253/29-4-14  ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

23 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 54728 17/5/2011 37861/30-4-14  ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ (ΜΕΘ)

24 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 91550 11/8/2011 34449/17-4-14  

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ)

25 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 84178 4/9/2012 35782/24-4-14  

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ)

13

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

26 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑ 119542 18/12/2012 39438/5-5-14  ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ (ΜΕΘ)

27 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΝΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 101539 4/11/2013 35653/24-4-14  

 ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(για το πρώην ΓΝΘ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) ΜΕΘ

28 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΕΕΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 41463 13/5/2013 34480/17-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

29 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΡΟΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 42679 15/5/2013 38138/30-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

30 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΙΓΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 61064 25/6/2013 37193/29-4-14  ΓΝΑ ΕΕΣ

31 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 68595 17/7/2013 39437/5-5-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

32 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 108681 25/11/2013 37624/29-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

33 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΔΟΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 109544 27/11/2013 38422/2-5-14  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

34 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 113177 6/12/2013 38431/2-5-14  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 
ΕΝΤΑΤΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 
ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

35 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3054 14/1/2014 35988/25-4-14  ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

36 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 6737 23/1/2014 38072/30-4-14  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

37 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 16279 18/2/2014 38399/2-5-14  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

38 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23459 17/3/2014 36903/28-4-14  ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ

39 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 27009 27/3/2014 33972/14-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ)

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ)
14

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

40 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΙΜΑΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 27952 27/3/2014 36491/28-4-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

ΓΝΑ ΕΕΣ

41 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 28703 2/4/2014 34475/17-4-14  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

42 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΤΟΥΖΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 30477 7/4/2014 37853/30-4-14  ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ

43 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ KOVERDA OKSANA 34984 22/4/2014 34986/22-4-14  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

44 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 36837 28/4/2014 36842/28-4-14  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ (ΜΕΘ)

45 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ 39442 5/5/2014 39444/5-5-14
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ  

 ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(για το πρώην ΓΝΘ 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 
ΜΕΘ

46 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΕΡΜΙΝΙΑ 16688 15/2/2012 34183/16-4-14  
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ)

47 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΤΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 17677 21/2/2014 36318/25-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

48 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25787 21/3/2014 33965/16-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

49 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ AL-OUDAT MUSA 28034 31/3/2014 34852/22-4-14  ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

50 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 17564 21/2/2014 37406/29-4-14  

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

(αρμοδιότητας του ΚΥ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ)

51 ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 35282 29/3/2011 37180/29-4-14  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

52 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΑΝΕΛΛΑ-ΣΑΛΩΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 18969 2/3/2012 34289/16-4-14

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 

3209/24-12-2003 
(ΦΕΚ 304Α)

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

15

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

53 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 40832 9/5/2013 36147/25-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

54 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 57964 14/6/2013 35752/24-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ (στο 
πρώην ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

55 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΣ 96810 18/10/2013 37986/30-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

& 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

56 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 109775 27/11/2013 38307/30-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

57 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 19792 4/3/2014 36564/28-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΣΠΑΡΤΗΣ)

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

58 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 21613 10/3/2014 37860/30-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

59 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26460 26/3/2014 36778/28-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

60 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥΤΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 30066 7/4/2014 35019/22-4-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
& 2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

61 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΙΤΙΡΙΔΟΥ ΛΙΝΑ 84287 4/9/2012 35049/22-4-14  ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

62 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 59060 19/6/2013 36936/28-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

63 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 75931 9/8/2013 36881/28-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

64 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ZAMFIR TATIANA 108684 25/11/2013 33949/16-4-14  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

65 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 109416 27/11/2013 34338/17-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

16

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

66 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΡΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 435 3/1/2014 34379/17-4-14  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

67 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 52486 22/5/2012 34822/22-4-14  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

68 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19885 4/3/2014 34163/16-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

69 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 63214 1/7/2013 39291/5-5-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

70 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΙΝΚΩΦ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 98999 24/10/2013 34181/16-4-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΓΝ 

ΑΡΓΟΥΣ)

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

71 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99990 29/10/2013 38005/30-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ) 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

72 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΛΙΝΑ 117039 17/12/2013 35038/22-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΕΔΕΣΣΑΣ)

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

73 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 23259 14/3/2014 37828/30-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

74 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 79481 13/7/2011 38142/30-4-14  ΓΝ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

75 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 42690 15/5/2013 35201/23-4-14  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

76 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 94380 23/8/2011 38407/2-5-14  
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ)

77 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΥΡΜΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 68040 15/7/2013 36553/28-4-14

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚ
Ο ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 

ΠΡΟΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΚΑΒ

ΕΚΑΒ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

78 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 107937 22/11/2013 36157/25-4-14  ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

17

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

79 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27303 28/3/2014 36130/25-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

80 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΣΠΙΝΟΖΑ ΕΔΡΟΥΛΦΟ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 37639 29/4/2014 37641/29-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

81 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 24733 19/3/2014 34728/17-7-14  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

82 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 36055 25/4/2014 36057/25-4-14  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

83 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΡΕΠΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 113045 14/10/2011 38118/30-4-14  ΓΝΠΠ 
ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ

84 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 64564 3/7/2013 35957/24-4-14  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

85 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13568 6/2/2012 35280/23-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

86 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22605 13/3/2014 34151/16-4-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

87 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24731 19/3/2014 37727/29-4-14  
ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το 
πρώην ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ)

88 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΛΑΨΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36036 25/4/2014 36670/28-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) & 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
(αποκεντρωμέν

η οργανική 
μονάδα της 2ΗΣ 

Υ.ΠΕ)

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

89 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 96539 18/10/2013 35047/22-4-14  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

90 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104185 12/11/2013 32525/14-4-14

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 

3209/24-12-2003 
(ΦΕΚ 304Α)

ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

18

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

91 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΝΤ ΚΑΡΜΕΝ-ΜΙΟΑΡΑ 12613 7/2/2014 34292/16-4-14

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 

3209/24-12-2003 
(ΦΕΚ 304Α)

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

92 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΛΙΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 19573 28/2/2014 35804/24-4-14

 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(πρώην ΓΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ) & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

93 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 30530 16/3/2011 38408/2-5-14  ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΜΕΘ)

94 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25763 21/3/2014 34513/17-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-
ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 
(πρώην ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ)

ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

95 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 29304 26/3/2013 37609/29-4-14  
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ(για το 
πρώην ΠΑΓΝΗ)  ΤΕΠ

96 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29290 3/4/2014 36520/28-4-14  ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ

97 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 38219 25/4/2013 38104/30-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

98 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 41939 14/5/2013 35964/25-4-14  ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ

99 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 60870 25/6/2013 35621/24-4-14  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

100 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΑΚΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 62173 27/6/2013 36758/28-4-14  
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ 
(ΤΕΠ)

19

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

101 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΡΕΤΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 65324 5/7/2013 37942/30-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΕΘ)

102 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 70253 24/7/2013 37415/29-4-14  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

103 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 101136 1/11/2013 38029/30-4-14  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

104 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 111273 2/12/2013 36727/28-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ

" (πρώην ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ)

ΕΚΑΒ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

105 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2873 13/1/2014 36906/28-4-14  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

106 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5760 21/1/2014 35792/24-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΝΑΟΥΣΑΣ)

ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

107 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΡΑΠΤΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 21786 11/3/2014 37496/29-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

108 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 23136 14/3/2014 37983/30-4-14  ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

109 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24102 18/3/2014 35699/24-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

110 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27846 31/3/2014 36598/28-4-14  ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

111 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27866 31/3/2014 33888/16-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

112 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 27940 31/3/2014 35139/23-4-14  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

113 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ VANKOVA MARIYA 28807 2/4/2014 35269/23-4-14  

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ)

20

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

114 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 33545 15/4/2014 38165/30-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

& 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΘΠ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

115 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 34930 22/4/2014 36330/28-4-14  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

116 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 35005 22/4/2014 35010/22-4-14  ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΜΕΘ)

117 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΑΝΕΛΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 35078 23/4/2014 35079/23-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ (ΤΕΠ)

118 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΗΛΙΑΣ 36940 28/4/2014 37426/29-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΘΗΒΑΣ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

119 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 36952 28/4/2014 38196/30-4-14  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

120 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΥΜΒΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37477 29/4/2014 37480/29-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(MMA)

121 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 37711 29/4/2014 37730/29-4-14 ΕΚΑΒ ΛΑΡΙΣΑΣ

122 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΧΡΑ ΕΛΕΝΗ 50372 28/4/2010 37019/28-4-14  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

123 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 37214 29/4/14 37219/29-4-14  

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 
πρώην ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ)

124 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 115047 6/12/2012 38177/30-4-14  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

125 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΓΛΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 9115 24/1/2013 37751/30-4-14  ΓΝΑ ΕΕΣ

126 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 48031 23/5/2013 37282/29-4-14  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

127 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 25621 21/3/2014 34222/16-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΑΡΓΟΥΣ)

ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

21

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

128 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΞΕΚΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 35042 22/4/2014 35043/22-4-14  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ(για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

129 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17996 24/2/2014 35684/24-4-14  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

130 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ- 
ΕΥΘΑΛΙΑ 89370 5/8/2011 35951/24-4-14  ΓΝΙ ΧΑΤΧΗΚΩΣΤΑ

131 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 96878 30/8/2011 38191/30-4-14  

ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΜΕΝΝ 
για το πρώην ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) ΜΕΝΝ

132 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΥΓΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8000 27/1/2014 36161/25-4-14  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΕΝΝ)

133 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΩΛΕΤΣΗ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 116491 11/12/2012 36675/28-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

134 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 44175 17/5/2013 36189/25-4-14  ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

135 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 20475 5/3/2014 36643/28-4-14  
ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ)

136 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ BOIU SORINA-MIOARA 107676 21/11/2013 34162/16-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

137 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΡΑΧΟΥΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 32305 11/4/2014 36175/25-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΜΕΝΝ)

138 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32818 14/4/2014 34272/16-4-14  

ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ)

22

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

139 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 24563 19/3/2014 37514/29-4-14  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

140 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 36264 25/4/2014 36268/25-4-14  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΜΕΝΝ)

141 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 36319 25/4/2014 36320/25-4-14  
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ)

142 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 108980 26/11/2013 33891/16-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΘΨΠ ΧΑΝΙΩΝ

ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

143 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΣΗΜΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 23640 25/2/2011 37351/29-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

(ΜΕΘ)

144 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 129532 24/11/2011 37294/29-4-14  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(ΜΕΘ)

145 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΤΑΒΟΦ ΓΙΑΝΚΟ 116197 11/12/2012 36502/28-4-14  ΕΚΑΒ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

146 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΛΑΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 28402 21/3/2013 35532/24-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

147 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 45467 21/5/2013 36586/28-4-14  ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

148 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 5861 21/1/2014 36125/25-4-14  ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ (ΜΕΘ)

149 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΑΓΓΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 33616 15/4/2014 34208/16-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

150 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΟΦΙΑ 37542 29/4/2014 37545/29-4-14

1 ΜΗΝΑ & 28 
ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
(ΜΕΘ)

151 ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 40436 8/5/2013 34155/16-4-14  ΓΝ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

152 ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22780 13/3/2014 34725/17-4-14  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

153 ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12710 2/2/2012 37781/30-4-14  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

23

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

154 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10340 27/1/2012 34708/17-4-14  
ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

(ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ)

155 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΔΑΜ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7612 22/1/2013 37174/29-4-14  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

156 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46846 22/5/2013 38074/30-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

157 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΑΒΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 105276 14/11/2013 37967/30-4-14  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ (ΜΕΘ)

158 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19883 4/3/2014 38436/2-5-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΗΜΑΘΕΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ)

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

159 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 97398 21/10/2013 38193/30-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

160 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 26590 26/3/2014 36747/28-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΣΠΑΡΤΗΣ)

ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

161 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37491 29/4/2014 37494/29-4-14 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ 

(για το πρώην 
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ)

162 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΒΑΧΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30563 16/3/2011 35794/24-4-14  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

163 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΜΠΑΪΚΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1620 5/1/2012 36227/25-4-14  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

164 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 102920 7/11/2013 38009/30-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(πρώην ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ) 

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

24

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

165 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22921 14/3/2014 35320/23-4-14  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

166 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΧΛΑΠΟΥΤΑΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 28509 1/4/2014 33815/16-4-14  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

167 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΤΣΙΜΠΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 32660 14/4/2014 38172/30-4-14  ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

168 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 33570 15/4/2014 38134/30-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

169 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 34791 22/4/2014 34793/22-4-14  ΓΝΑ ΕΕΣ

170 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΩΝ ΔΕΛΗΠΡΙΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7278 20/1/2012 38194/30-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

(ΜΕΘ)

171 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΩΝ ΚΡΙΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 37514 24/4/2013 38050/30-4-14

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚ
Ο ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 

ΠΡΟΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΚΑΒ

ΕΚΑΒ ΚΥ

172 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 105433 15/11/2013 37560/29-4-14  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ)

173 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134297 6/12/2011 37418/29-4-14  
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

174 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΣΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105246 14/11/2013 37537/29-4-14  ΨΝΑ ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ

175 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΑΦΟΡΟΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18381 25/2/2014 35242/23-4-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

176 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 21500 10/3/2014 34731/17-4-14  
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ)

177 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 33166 15/4/2014 37536/29-4-14  
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

178 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 34540 17/4/2014 34542/17-4-14  
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

25

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε



           
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

179 ΩΡΛ ΖΙΑΡΑ ΟΛΓΑ 10698 30/1/2012 37280/29-4-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

180 ΩΡΛ ΒΟΛΙΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42695 15/5/2013 39480/6-5-14  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

181 ΩΡΛ ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57463 14/6/2013 37499/29-4-14
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- 
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
(για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ)

182 ΩΡΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 96249 17/10/2013 37374/29-4-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ & 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

417 ΝΙΜΤΣ

183 ΩΡΛ ΜΙΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 97996 22/10/2013 37353/29-4-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γραφείο Υπουργού
Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                    ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
                                                                                                                                                                                                                                   

  

  

26

ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-Ν9Ε


